

**CEAT LIMITED** 

RPG House
463, Dr. Annie Besant Road,
Worli, Mumbai - 400030, India
\$\square\$ 91 22 24930621
\$\square\$ customercare@ceat.com
@ www.ceat.com
CIN: L25100MH1958PLC011041

September 23,2025

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001

**Security Code: 500878** 

**National Stock Exchange of India Limited** 

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051

**Symbol:** CEATLTD

NCD Symbol: CL25, CL26

Dear Sir / Madam,

Sub: <u>Newspaper notice of Special Window for Re- lodgement of Physical Share Transfer of Reguests</u>

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025 regarding opening special window, please find enclosed herewith copies of the public notice(s) published by the Company in the following newspapers:

- Financial Express (English)
- Loksatta (Marathi)

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully, For **CEAT Limited** 

(Gaurav Tongia)

Company Secretary

Encl: as above



# VISA UPHEAVAL

TUESDAY, SEPTEMBER 23, 2025



#### **CEAT LIMITED**

CIN: L25100MH1958PLC011041

Regd. Office: 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400030

(T) +91 22 2493 0621 (F) +91 22 2493 8933; Email: <u>investors@ceat.com</u>; Website: <u>www.ceat.com</u>

### Notice – Special Window for Re-lodgement of Physical Share Transfer Requests

This is to inform the shareholders that, pursuant to SEBI's circular titled "Ease of Doing Investment — Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares", the Company has opened a special window from July 07, 2025 to January 06, 2026 for re-lodgement of physical share transfer requests, that were originally submitted on or before April 1, 2019 and were rejected, returned, or not processed due to deficiencies. Only such previously lodged cases are eligible for resubmission hereunder, and subject to successful verification, the shares will be transferred only in dematerialized form.

The shareholders are requested to submit the original share certificates, transfer deeds, and KYC and other related documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz., NSDL Database Management Limited, 4th Floor, Tower 3, One International Center, Senapati Bapat Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 013. Email: investor.ndmlrta@ndml.in, Contact: 022-24914 2578 / 2636.

For more details, please refer to the SEBI circular at www.sebi.gov.in or contact the RTA.

For CEAT Limited

Sd/-

(Gaurav Tongia) Company Secretary

Place: Mumbai

Date: September 23, 2025



## सीएट लिमिटेड

सीआयएनः एल२५१००एमएच१९५८पीएलसी०११०४१ नोंदणीकृत कार्यालयः ४६३, डॉ. ॲनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई ४०००३० (टी) +९१ २२ २४९३ ०६२१ (एफ) +९१ २२ २४९३ ८९३३; ईमेलः investors@ceat.com; वेबसाइटः www.ceat.com

#### सूचना - फिजिकल शेअर हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष विंडो

भागधारकांना कळविण्यात येत आहे की, "गुंतवणूक सुलभ करणे - फिजिकल शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष खिडकी" या सेबीच्या परिपत्रकाच्या अनुषंगाने, कंपनीने दि. १ एप्रिल २०१९ रोजी किंवा त्यापूर्वी मूळतः सादर केलेल्या आणि नाकारल्या गेलेल्या, परत केलेल्या किंवा त्रुटीमुळे प्रक्रिया न केलेले फिजिकल शेअर हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी, दि. ०७ जुलै २०२५ ते दि. ०६ जानेवारी २०२६ रोजीपर्यंत एक विशेष विंडो उघडली आहे. फक्त पूर्वी दाखल केलेले केसेस येथे पुन्हा सादर करण्यास पात्र आहेत आणि यशस्वी पडताळणीच्या अधीन राहून, शेअर्स फक्त डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात हस्तांतरित केले जातील.

भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी मूळ शेअर सर्टिफिकेट, ट्रान्सफर डीड आणि केवायसी आणि इतर संबंधित कागदपत्रे कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए), म्हणजेच एनएसडीएल डेटाबेस मॅनेजमेंट लिमिटेड, ४था मजला, टॉवर ३, वन इंटरनॅशनल सेंटर, सेनापती बापट मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०१३ येथे सादर करावीत. ईमेलः investor.ndmlrta@ndml.in, संपर्कः ०२२-२४९१४ २५७८/२६३६.

अधिक माहितीसाठी, कृपया www.sebi.gov.in येथील सेबीचे परिपत्रक याचा संदर्भ घ्या किंवा आरटीए यांच्यासोबत संपर्क साधा.

सीएट लिमिटेड यांच्यासाठी

सही/-

(गौख टोगिया)

कंपनी सचिव

ठिकाणः मुंबई

दिनांकः २३ सप्टेंबर २०२५